

Strzeleccki, 25.10.2022 r.

OS I.7011.2.2022

Odpowiedź na pytania do Zapytania cenowego pn. **„Dostawa i montaż wyposażenia 2 lokali mieszkalnych położonych w Buławie 6 w ramach projektu „Solidarni z Ukrainą – pomoc migrantom wojennym w województwie opolskim.”**

Część 1

Pytanie: Poz. 4 - Czy sofa może mieć pozycję spania od 197 do 205 x 133 do 140?

Odpowiedź: Dopuszcza się powierzchnię spania od 197 do 205 x 100 do 140 cm.

Pytanie: Poz. 5 - Czy głębokość narożnika do 100cm jest określona po rozłożeniu narożnika? Jeżeli nie proszę o doprecyzowanie maksymalnej głębokości narożnika po rozłożeniu.

Odpowiedź: Określona głębokość narożnika do 100 cm nie dotyczy wymiaru po jego rozłożeniu. Minimalna powierzchnia spania powinna wynosić 120 x 200 cm

Część 3

Pytanie: Poz. 17 - Proszę o informację czy nie wkradł się błąd pisarski i nie powinno być 2 sztuk. W zapytaniu jest jeden wyciskacz do czosnku, wszystkich innych rzeczy jest co najmniej po 2 sztuki.

Odpowiedź: Tak, w zapytaniu ofertowym popełniono omyłkę pisarską, ilość wyciskaczy do czosnku wynosi 2 sztuki.